
wnr.
r*t i*''-r'4gĚ
%ir*t«Qtc řMm^Q

Smlouva o dílo

Datové úložiště pro IP kamery
Pro společnost: TEPO s.r.o.

iepo
■ s. r. o.

LITHIUM a.s.
IČ:27991199
Sídlo společnosti: Táborská 375/26, 360 04 Karlovy Vary

Uthium

l|Stránka



Datové úložiště pro IP kamery Uthium
Smlouva o dílo

Číslo smlouvy: 180601/2021

Smlouva o dílo č. 1806201/2021

1. Smluvní strany

TEPO s.r.o.
Sídlo:
Jednající:
Bankovní spojení: 
IČ:
spisová značka OR:

Mostecká 3210, 272 01 Kladno
Ing. Petr Schónfeld, jednatel společnosti
ČSOB, a.s. číslo účtu: 318318318/0300
49827065 DIČ: CZ 49827065
Městský obchodní soud v Praze oddíl C, vložka 33933

dále jen Objednatel na straně jedné

LITHIUM a.s.
Sídlo:
Jednající:
Bankovní spojení: 
IČ:
spisová značka OR:

Táborská 375/26,360 04 Karlovy Vary
Mgr. Vladimír Řeháček, předseda představenstva
Česká spořitelna a.s. číslo účtu: 808204399/0800
27991199 DIČ: CZ27991199
B 1339 vedená u Krajského soudu v Plzni

dále jen Zhotovitel na straně druhé,

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 občanského zákoníku tuto Smlouvu.

2. Předmět plnění

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele zhotovit a provést svým jménem a na vlastní 
odpovědnost v termínech, rozsahu a za podmínek sjednaných v této Smlouvě dílo: „Datové 
úložiště pro IP kamery", (dále jen „Dílo")
Dílo se skládá z dílčích plnění, která jsou uvedena níže a dále specifikována v Příloze č. 1, jež je 
součástí této Smlouvy:

2.1.1. Dodávka HW:

2.00 ks Synology D4EC-2666-16G
5.00 ks Synology DEVICE LICENSE (X 8) - kamerová licence
1.00 ks Synology 10GbESFP+ síťový adaptér (E10G21-F2)
8.00 ks Synology HAT5300-12T 3.5" ŠATA HDD
1.00 ks Aruba 2540 24G PoE+4SFP+Switch
1,00 ks Optické moduly a kabely
1,00 ks Synology Rail Kits Sliding (posuvné), RKS1317
1,00 ks Synology RS3621xs+Rack Station

2.1.2. Implementační práce: budou provedeny bezplatně v rámci servisní smlouvy.
2.1.3. Součástí Díla je veškerá další činnost zhotovitele nezbytná k provádění předmětu Díla a ke 

zdárnému a kompletnímu dokončení Díla a jeho uvedení do provozu.

> 2 | S t r á n k a



v Datové úložiště pro IP kamery Uthium
3. Termíny plnění

3.1. Smluvní strany dohodly následující mezní termíny zahájení a ukončení pro jednotlivé části Díla:

Aktivita Začátek Termín dokončení
Dodávka HW D D+50
Instalace HW D+50 D+55
Zahájení ostrého provozu D+55 -

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů plnění je podmíněno 
poskytnutím řádné součinnosti Objednatele. Platí, že Objednatel poskytuje řádnou součinnost, 
pokud na požadavek Zhotovitele reaguje v době do 48 hodin od sdělení požadavku na poskytnutí 
součinnosti a součinnost naplní v obvyklé době potřebné pro realizace té které součinnosti.

3.3. Zhotovitel se zavazuje k zahájení plnění Díla v den uzavření této Smlouvy.

4. Cena Plnění

4.1. Celková cena předmětu plnění podle článku 2.1, tedy za realizaci Díla je stanovena dohodou a 
činí

264107,- Kč (slovy dvěstěšedesátčtyřitisícstosedm korun českých),
(dále jen „Cena").

4.2. Cena jednotlivých částí Díla je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.
4.3. Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty.
4.4. Cena je sjednána jako konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. V ceně jsou obsaženy 

veškeré výdaje a náklady, které Zhotoviteli při provádění Díla vzniknou.
4.5. Jakékoliv navýšení ceny nebo změny v předmětu Díla musejí být projednány a schváleny 

Oprávněnými osobami písemným dodatkem k této Smlouvě.

5. Platební podmínky

5.1. Splatnost faktur

5.1.1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Objednatele na účet 
Zhotovitele. Platba se uskuteční v korunách českých na základě faktury-daňového dokladu, 
se splatností 30 dnů od vystavení faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že faktura vystavená Zhotovitelem nebude obsahovat náležitosti dle této 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli, přičemž po doručení opravené 
faktury začne znovu od počátku běžet lhůta její splatnosti. V případě, že faktura bude 
Objednateli doručena později než pátý den po jejím vystavení, prodlužuje se doba splatnosti 
o příslušný počet kalendářních dní.

5.1.2. Povinnost Objednatele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční částky na 
účet Zhotovitele.

5.2. Právo a povinnost fakturovat
5.2.1. Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení Ceny, a tedy i právo fakturovat, tj. vystavit daňový 

doklad Objednateli, dnem podepsání dodacího listu oběma smluvními stranami.

3 | S t r á n k a



Datové úložiště pro fP kamery Uthium
5.2.2, Zhotoviteli vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 15 dnu od data 

uskutečnění zdanitelného plnění, tedy od data dle bodu 5.2,1, této Smlouvy.
5.2.3, Faktury musí být zasílány elektronickou poštou na adresu: fakturace(5>tepo.cz.

6. Komunikace, pravomoci a odpovědnosti zástupců smluvních
stran

6.1. Kontaktn í osoby
6.1.1. Kontaktní osoby Zhotovitele:

Ing. Daniel Bružeňák, MBA 
e-mail: 
mobil:

6.1.2. Kontaktní osoby Objednatele:
Petr
e-mail:
mobil:

6.2. Oprávněné osoby
Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o 
všech smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním.

6.2.1. Oprávněná osoba Zhotovitele:
Mgr. Vladimír Řeháček
e-mai 
mobil

6.2.2. Oprávněná osoba Objednatele:
Ing. Petr Schonfeld
e-mail: 
mobil:

7. Místo a způsob plnění

7.1. Místo plnění:
Nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak, místem plnění předmětu Smlouvy je sídlo 
Objednatele.

7.2. Dopravu zajišťuje Zhotovitel na své náklady.

8. Předání a akceptace Díla

8.1. Smluvní strany se dohodly na následujících akceptačních kritériích:
Prokázání kompletnosti dodávky dle bodu 2.1.1. této Smlouvy.

8.2. Provedení Díla
Den dokončení Díla a jeho předání, tj. oboustranného podepsání dodacího listu.

8.3. Přechod vlastnického práva k Dílu
Vlastnické právo k Dílu a nebezpečí škody přechází na Objednatele dnem oboustranného 
podepsání dodacího listu.

> 4|5tránka



Datové úložiště pro IP kamery lithium
9. Záruka

9.1. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost Díla záruku za jakost v délce stanovené v bodě 9.4. 
této Smlouvy, (dále jen „Záruční doba"). Záruční doby počíná běžet dnem provedení Díla bez vad 
a nedodělků.

9.2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže Dílo nebo jeho část užívat pro vady, 
za které Zhotovitel odpovídá.

9.3. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání odstranění vady, která brání užívání Díla nebo jeho 
části k účelu, ke kterému jej Objednatel objednal.

9.4. Na dodané části Díla poskytuje Zhotovitel, resp. výrobce části Díla následující záruky:
• Synology D4EC-2666-16G 3 roky
• Synology lOGbE SFP+ sítový adaptér (E10G21-F2) 5 let
• Synology HAT5300-12T 3.5" ŠATA HDD 5 let
• Aruba 2540 24G PoE+4SFP+ Switch Doživotní
• Synology Rail Kits Sliding (posuvné), RKS1317 1 rok
• Synology RS3621xs+Rack Station 5 let

10. Prodlení, sankce

10.1. Je-li Objednatel v prodlení s placením faktury po dobu delší než patnáct (15) dnů, je Zhotovitel 
oprávněn vyúčtovat a Objednatel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlení až do zaplacení, jestliže však byl Objednatel Zhotovitelem předem 
upozorněn na to, že je v prodlení.

10.2. V případě, že je Zhotovitel v prodlení s předáním Díla v termínu dle čl. 3 této Smlouvy, které je 
delší než patnáct (15) dnů, je Objednatel oprávněn vyúčtovat a Zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění bez DPH, a to za každý den prodlení, a to do 3 dnů 
od prokazatelně předané výzvy k zaplacení.

11. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy

11.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců gb^i^s^ly^r|(^|tr|n.
11.2. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít-písemnou formu.

» v* ■* ,Š , v- i l

11.3. Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět bez výpovědní doby v těchto 
případech:

11.3.1.0bjednatel je v prodlení s placením dle specifikace v čl. 5 této Smlouvy déle než 60 dnů 

11.3.2.Zhotovitel je ve zpoždění s předáním Díla dle čl. 3 této Smlouvy déle než 60 dnů
11.4. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní plnění 

nejpozději do 1 měsíce od skončení účinnosti Smlouvy odstoupením.

12. Řešení sporů

12.1. Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto Smlouvou, bude zahájen a 
veden u příslušného soudu České republiky.

5|Stránka



Datové úložiště pro IP kamery Lithium
13. Závěrečná ustanovení

13.1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti s 
plněním dle této Smlouvy dozvěděl, s výjimkou informací, které je nutno poskytnout příslušným 
úřadům v rámci splnění zákonných povinností. Zhotovitel je povinen takovou mlčenlivostí 
zavázat i své zaměstnance a subdodavatele, pokud s takovými informacemi přijdou do styku. 
Výjimku z této povinnosti může udělit Objednatel pouze písemnou formou. Toto ustanovení 
zůstává v platnosti í po skončeni tohoto Smluvního vztahu, a to jakýmkoliv způsobem.

13.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

13.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně sígnovaných smluvními stranami, z 
nichž každá smluvní strana obdrží po jedné.

13.4. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace jednotlivých částí Díla

Za Zhotovitele

V Karlových Varech dne 18.06.2021

Předseda představenstva

Za Objednatele 

V Kladně dne 18.06.2021

Ing. Petr Schonfeld 

Jednatel společnosti

LITHIUM a.s.
TiborskS 375/26 

36004Kartový Vary 
IČ: 37901199 Bič: CZ27991199

zapšanň vOíttóv Plzní, oddíl B. vložka 1339

iepo
m s. r. o.

Mostecká 3210 
272 01 KlQúno-Sňná 

IČO: 49827065, Otč: CZ49827065 
(5)

6 | S t r á n k a



Datové úložiště pro IP kamery

Příloha č. 1 - Specifikace jednotlivých částí Díla

Lithium

Označení Množství MJ Popis dodávky J. cena bez DPH Celkem bez DPH DPH % Celkem s DPH

D4EC-2666-16G 2,00 ks Synology D4EC-2666-16G 8 132,00 16 264,00 21 19 679,44
DEVICE LÍCEN 5,00 ks Synology DEVICE LICENSE (X 8) • kamerová licence 6 654,00 33 270,00 21 40 256,70
E10G21-F2 1,00 ks Synology 10GbE SFP+ síťový adaptér (E10G21-F2) 5 480,00 5 480,00 21 6 630,80
HAT5300-12T 9,00 ks Synology HAT5300-12T 3.5" ŠATA HDD 10 460,00 83 680,00 21 101 252,80
JL356A 1,00 ks Aruba 2540 24G PoE+ 4SFP+ Switch 26 008,00 26 008,00 21 31 469,68

MATERIAL 1,00 ks Optické moduly a kabely 5 600,00 5 600,00 21 6 776,00
RKS1317 1,00 ks Synology Rail Kits Sliding (posuvné), RKS1317 1 700,00 1 700,00 21 2 057,00
RS3621xs+ 1,00 ks Synology RS3621xs+ Rack Station 92 105,00 92105,00 21 111 447,05

264107,00 319 569,47

Celkem bez DPH CZK 264 107,00

Celkem včetně DPH CZK 319 569,47

implementace řešení bude provedena bezplatně v rámci servisní smlouvy.

7 | S t r á n k a


